
 

Bestyrelsesmøde – torsdag d. 4. februar 2021, kl.19.00 

Online 

Indkaldte: IGK Bestyrelse 2020 

Bekræftet: Jan Hvidberg (formand), Kent Kølvig (Næstformand), Inge-Merete Kærgaard 
(Kasserer), Magnus Overgaard (medlem), Georg Jensen (medlem), Claus Kærgaard og Thomas 
Kruse (sekretær – referent). 
 
Mødet afholdtes via Teams. 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 
Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger 
 

2. Godkendelse af seneste referat  
Referatet af mødet den 6. oktober 2020 blev godkendt 
 

3. Ny aftale og samarbejde med IGC – JH & IMK 
Jan Hvidberg orienterede om den nyligt indgåede aftale med IGC, som også er godkendt 
af DGU og DIF. Der er fortsat nogle løse ender, men formand og kasserer afholder 
snarest møde med IGC om, hvordan man skal få det hele til at falde på plads. 
 
Det drejer sig bl.a. om betalingsflowet mellem IGK og IGC, som er ændret i den nye 
aftale. 
 
Det er værd at bemærke, at IGK og IGC med den nye aftale har lagt på en over 10 år 
gammel strid med DGU og DIF og samarbejdsstrukturen mellem center og golfklub. 
 
Det er bestyrelsens håb, at man med den netop indgåede aftale kan bruge kræfter på 
andre ting, som i højere grad kommer medlemmerne af Ishøj Golfklub til gode i form af 
et øget aktivitetsniveau m.m. 
 
[Update 28/2- JH] – Bankaftaler og økonomisystem er nu på plads og 
kontingentbetalinger fra medlemmer er landet på klubbens konto og den første 
baneleje er også betalt fra samme. Modellen er på plads og bestyrelsen vil gerne takke 



Frogne A/S/Ishøj Golf A/S for samarbejdet omkring dette. Den nye aftale fordyrer 
desværre nogle ting for klub og center, det er desværre omkostningen for at overholde 
DIF’s regelsæt og fortsætte som medlem i Dansk Golf Union.  
 

4. IGK 2021 
Til mødet have formanden udarbejdet et idékatalog om forslag til aktiviteter i den 
kommende sæson. 
 
En sæson, som i vid udstrækning nok kommer til at blive præget af COVID-19 
restriktioner. 
 
En enig bestyrelse betragter derfor sæsonen som en mellemsæson, hvor det formentligt 
bliver vanskeligt at sætte mange nye skibe i søen. 

Som klub må vi søge at få det bedste ud af en sæson, som på alle måder bliver det 
muliges kunst. 
 
Bestyrelsen aftalte at holde et særligt møde, hvor kommende aktiviteter kan blive 
diskuteret til bunds. En del af dem, må formentligt udskydes til 2022, hvilket er en 
konsekvens af de restriktioner, som vi som golfklub er underlagt. 

5. Generalforsamling 2021 
Bestyrelsen agter fortsat at indkalde til generalforsamling med afholdelse den 24. marts 
2021. Det er tvivlsomt om det kan lade sig gøre at afholde den på det givne tidspunkt, 
grundet COVID-19 restriktionerne, men generalforsamlingen indkaldes i henhold til 
vedtægterne, og må i givet fald udskydes til forsamlingsforbuddet hæves til 100 
personer igen. 
 
Følgende er på valg til bestyrelsen på den kommende generalforsamling: 
 
Jan Hvidberg genopstiller som formand 

Kent Kølvig, Claus Kærgaard og Thomas Kruse genopstiller alle til bestyrelsen. 
 
Den generelle holdning blandt kandidaterne er at de ikke føler de har haft muligheden 
for at sætte deres aftryk endnu, grundet COVID-19. 

6. Økonomi  
Regnskabet for 2020 drøftes på det kommende møde. 



[Update 28/2 -JH] Kasserer og formand har gennemgået regnskabet og det er snart klart 
til overlevering til revisor. Grundet pandemi er overskuddet meget større end planlagt. 
Vi håber på at kunne bruge nogle af disse penge til aktiviteter i 2021 og 2022. 
 

7. Næste møder 
Bestyrelsen besluttede at holde møder med jævne mellemrum via Teams frem til 
udgangen af marts måned. 
  

8. Eventuelt 

Ingen punkter til Eventuelt. 


